
月份 總人口數
遷入人

數

遷出人

數

社會增

加人數

出生人

數

死亡人

數

自然增

加人數

增減人

數合計

1月  216,855  1,304  1,366 -62  113  102  11 -51 

2月  216,899  1,284  1,262  22  130  108  22  44 

3月  217,014  1,719  1,663  56  160  101  59  115 

4月  217,167  1,442  1,313  129  115  91  24  153 

5月  217,388  1,679  1,509  170  139  88  51  221 

6月  217,865  2,048  1,617  431  149  103  46  477 

7月  218,277  2,081  1,708  373  119  80  39  412 

8月  218,784  2,300  1,852  448  152  93  59  507 

9月  218,851  1,685  1,706 -21  171  83  88  67 

10月  219,091  1,312  1,140  172  174  106  68  240 

11月  219,401  1,327  1,093  234  166  90  76  310 

12月  219,582  2,100  1,987  113  154  86  68  181 

中山區95年各月社會增加數及自然增加數統計表
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95年各月社會增加數及自然增加數分析圖 

社會增加人數 

自然增加人數 

增減人數合計 



月份 總人口數
遷入人

數

遷出人

數

社會增

加人數

出生人

數

死亡人

數

自然增

加人數

增減人

數合計

1月 219,036 1,560 2,131 -571 135 110 25 -546

2月 218,990 1,012 1,089 -77 119 88 31 -46

3月 218,459 1,475 2,026 -551 152 132 20 -531

4月 218,439 1,317 1,358 -41 133 112 21 -20

5月 218,273 1,451 1,678 -227 145 84 61 -166

6月 218,277 1,270 1,304 -34 132 94 38 4

7月 218,229 1,492 1,559 -67 131 112 19 -48

8月 218,269 1,738 1,758 -20 161 101 60 40

9月 218,068 1,476 1,687 -211 117 108 9 -202

10月 218,078 1,109 1,148 -39 166 116 50 11

11月 218,213 976 942 34 198 97 101 135

12月 218,483 1,163 962 201 163 94 69 270

中山區96年各月社會增加數及自然增加數統計表
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96年各月社會增加數及自然增加數 

社會增加人數 

自然增加人數 

增減人數合計 



月份 總人口數
遷入人

數

遷出人

數

社會增

加人數

出生人

數

死亡人

數

自然增

加人數

增減人

數合計

1月 218,667 1,142 1,008 134 168 118 50 184

2月 218,826 966 854 112 147 100 47 159

3月 218,705 1,189 1,310 -121 142 142 0 -121

4月 218,528 1,307 1,498 -191 130 116 14 -177

5月 218,524 1,494 1,509 -15 147 136 11 -4

6月 218,530 1,401 1,417 -16 128 106 22 6

7月 218,565 1,549 1,545 4 133 102 31 35

8月 218,556 1,408 1,480 -72 138 75 63 -9

9月 218,556 1,720 1,765 -45 132 87 45 0

10月 218,666 1,173 1,111 62 156 108 48 110

11月 218,675 1,077 1,140 -63 175 103 72 9

12月 218,841 1,491 1,353 138 156 128 28 166

中山區97年各月社會增加數及自然增加數統計表
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97年各月社會增加數及自然增加數分析表 

社會增加人數 

自然增加人數 

增減人數合計 



月份 總人口數
遷入人

數

遷出人

數

社會增

加人數

出生人

數

死亡人

數

自然增

加人數

增減人

數合計

1月 218,744 893 1,051 -158 130 69 61 -97

2月 218,660 1,374 1,468 -94 156 146 10 -84

3月 218,551 1,343 1,521 -178 167 98 69 -109

4月 218,527 1,307 1,313 -6 82 100 -18 -24

5月 218,336 1,162 1,357 -195 96 92 4 -191

6月 218,193 1,530 1,687 -157 131 117 14 -143

7月 218,340 1,668 1,535 133 132 118 14 147

8月 218,438 1,709 1,640 69 134 105 29 98

9月 218,330 1,750 1,864 -114 117 111 6 -108

10月 218,237 999 1,152 -153 163 103 60 -93

11月 218,158 1,042 1,170 -128 136 87 49 -79

12月 218,245 1,291 1,272 19 174 106 68 87

中山區98年各月社會增加數及自然增加數統計表
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98年各月社會增加數及自然增加數分析表 

社會增加人數 

自然增加人數 

增減人數合計 



月份 總人口數
遷入人

數

遷出人

數

社會增

加人數

出生人

數

死亡人

數

自然增

加人數

增減人

數合計

1月 218,167 1,109 1,238 -129 154 103 51 -78

2月 218,219 994 942 52 99 99 0 52

3月 218,153 1,597 1,691 -94 141 113 28 -66

4月 217,843 1,304 1,626 -322 121 109 12 -310

5月 218,074 1,737 1,522 215 119 103 16 231

6月 218,077 1,471 1,524 -53 144 88 56 3

7月 218,529 1,950 1,490 460 109 117 -8 452

8月 218,692 1,610 1,478 132 130 99 31 163

9月 219,203 1,948 1,457 491 143 123 20 511

10月 219,641 1,276 855 421 124 107 17 438

11月 219,821 1,135 990 145 135 100 35 180

12月 220,126 1,722 1,450 272 149 116 33 305

中山區99年各月社會增加數及自然增加數統計表
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99年各月社會增加數及自然增加數分析表 

社會增加人數 

自然增加人數 

增減人數合計 



月份 總人口數
遷入人

數

遷出人

數

社會增

加人數

出生人

數

死亡人

數

自然增

加人數

增減人

數合計

1月 220,573 1,562 1,164 398 180 131 49 447

2月 220,781 1,196 998 198 128 118 10 208

3月 221,110 1,785 1,502 283 203 157 46 329

4月 221,461 1,461 1,151 310 167 126 41 351

5月 221,776 1,638 1,397 241 179 105 74 315

6月 222,004 1,564 1,413 151 179 102 77 228

7月 222,317 1,594 1,365 229 176 92 84 313

8月 222,656 1,873 1,617 256 192 109 83 339

9月 222,953 1,951 1,765 186 225 114 111 297

10月 223,266 1,229 979 250 162 99 63 313

11月 223,743 1,199 813 386 215 124 91 477

12月 224,102 1,160 913 247 217 105 112 359

中山區100年各月社會增加數及自然增加數統計表
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100年各月社會增加數及自然增加數分析表 

社會增加人數 

自然增加人數 

增減人數合計 



月份 總人口數
遷入人

數

遷出人

數

社會增加

人數

出生人

數

死亡人

數

自然增加

人數

增減人數

合計

1月 224,193 985 950 35 175 119 56 91

2月 224,258 1,387 1,383 4 190 129 61 65

3月 224,544 1,578 1,336 242 178 134 44 286

4月 224,818 1,430 1,241 189 206 121 85 274

5月 225,100 1,713 1,516 197 204 119 85 282

6月 225,278 1,368 1,278 90 203 115 88 178

7月 225,461 1,612 1,455 157 166 140 26 183

8月 225,772 1,684 1,489 195 230 114 116 311

9月 226,043 1,642 1,480 162 206 97 109 271

10月 226,149 1,192 1,188 4 240 138 102 106

11月 226,511 1,262 1,030 232 244 114 130 362

12月 226,659 1,134 1,128 6 248 106 142 148

中山區101年各月社會增加數及自然增加數統計表
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101年各月社會增加數及自然增加數分析表 

社會增加人數 

自然增加人數 

增減人數合計 



月份 總人口數
遷入人

數

遷出人

數

社會增加

人數

出生人

數

死亡人

數

自然增加

人數

增減人數

合計

1月 227,037 1,235 996 239 268 129 139 378

2月 227,129 849 841 8 185 101 84 92

3月 227,289 1,359 1,297 62 232 134 98 160

4月 227,477 1,251 1,130 121 186 119 67 188

5月 227,599 1,552 1,512 40 201 119 82 122

6月 227,825 1,314 1,168 146 184 104 80 226

7月 228,072 1,610 1,470 140 226 120 106 246

8月 228,208 1,493 1,427 66 167 97 70 136

9月 228,392 1,635 1,533 102 190 108 82 184

10月 228,422 1,172 1,270 (98) 226 98 128 30

11月 228,543 1,110 1,076 34 192 105 87 121

12月 228,753 1,298 1,167 131 224 145 79 210

中山區102年各月社會增加數及自然增加數統計表
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102年各月社會增加數及自然增加數分析表 
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增減人數合計 



月份 總人口數
遷入人

數

遷出人

數

社會增加

人數

出生人

數

死亡人

數

自然增加

人數

增減人數

合計

1月 228,926 1,091 1,008 83 204 114 90 173

2月 229,026 964 959 5 225 130 95 100

3月 228,947 1,274 1,445 (171) 216 124 92 (79)

4月 229,075 1,301 1,276 25 229 126 103 128

5月 229,167 1,492 1,469 23 211 142 69 92

6月 229,351 1,352 1,240 112 180 108 72 184

7月 229,546 1,563 1,472 91 192 88 104 195

8月 229,638 1,274 1,284 (10) 207 105 102 92

9月 229,812 1,491 1,411 80 220 126 94 174

10月 230,102 1,036 850 186 233 129 104 290

11月 230,272 774 719 55 217 102 115 170

12月 230,496 1,552 1,468 84 288 148 140 224

中山區103年各月社會增加數及自然增加數統計表
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